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E£ BZŁIAŁ URZĘDOWY 
pas sa Lorek z dniem 5.X1.1994 r., 

phm. Przemysław Stawicki z dniem 5.X1.1994 r., 

O. hm. Stanisław Paliński z dniem 5.K1.1994 Bi 

pwd. Maciej Sokółowski z dniem 1:X11.1994 r. 

my 8 a GL * 1 p AR że ze składu Komisji Rewizyjnej Związku zrezyg- 

NACZELNICTWO Warszawa, 22.1.1995 r. = nosrali, 

- z dniem 6.XIL.1993 r. hm. Marian Antonik 

- z dniem 21.X1.1993 r. phm. Zbigiew Baszczuk 

- z dniem 21.X1.1993 r. hm. Łukasz Węsierski 

SRZEAŁ TB 
- z dniem 1VI.1994 r. hm. Włodzimierz Kusak 

10.2. Na podstawie 21 pkt.4 Statutu Komisja Rewizyjna z dniem 1.XII.1994 r. 

dokooptowała do swojego składu hm. Mariusza Pociejkina 

DRUHNY! DRUHOWIE! 

Czuwaj 
1. DECYZJE RADY NACZELNEJ 

1.1. Rada Naczelna dnia 18. II.1994 r. przyjęła uchwałę w sprawie inicjatywy Przewodniczący ZHR 
tworzenia Federacyjnego Związku Harcerstwa Polskiego (NKIH „Leśna (-) hm. Wojciech Hausner 
Szkółka”) i interpretacji 24 pkt.5 Statutu ZHR. 

II. DECYZJE NACZELNICTWA 

2.1. Dnia 21.11.1995 r. Naczelnictwo przyjęło uchwałę w sprawie trybu realizacji 
„Zarysu programu wychowawczego” 

IV. RADA DUSZPASTERSKA 

4.1. Dnia 1.XII.1994 r. z pracy w Radzie Duszpasterskiej zrezygnował pwd. Ja- 
cek Pawlik. 

4.2. W skład Rady Duszpasterskiej zostali powołani: 

= jako stała przedstawicielka Naczelniczki Harcerek phm. Mariola 
Hausner z dniem 1.IX.1994 r. 

- _ jako przedstawiciele Okręgu Mazowieckiego: 

ks. pwd. Wojciech Jadownicki z dniem 5.X1.1994 r., 

phm. Marcin Chruszczyński z dniem 5.XI.1994 r. 

= przez Przewodniczącego Rady: 

hm. Mariusz Pociejkin z dniem 5.X1.1994 r., 

£OWPIYS z 
arcerskie.p 
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UCHWAŁA NACZELNICTWA W SPRAWIE TRYBU REALI- 

ZACJI „ZARYSU PROGRAMU WYCHOWAWCZEGO” 

GŁÓWNA KWATERA HARCERZY Warszawa, 22.01.1995r. 

Rozkaz L. 1/95 

Starszyzna 

11. MA związku ze złożeniem Kart Harcmistrzowskich w stosunku do niżej wy- 
ana Ko UA decyzję z Rozkazu L.10/94 i wpisuję SAMA 

Ch. Wielkopolska 

— hm. Huberta Sarrazina 
- hm. Jacka Kurzepę 

- ks. hm. Janusza Popławskiego 

2. jednostki organizacyjne 

2.1. Na wniosek Komendanta Małopolskiej Chorągwi Harcerzy 

ZAL. Rozwiązuję Hufiec Kraków IX przenosząc drużyny do Hufców Kra- 
ków LiII, jednocześnie zwalniam z p.o. hufcowego tegoż hufca pwd 
Pawła Noska. | 

2.1.2. Zwalniam z funkcji hufcowego Hufca Kraków V phm. Tomasza Pabia- 
_ na H. O mianując p.o. tegoż hufca pwd. Radosława Kurka ćw. 

2.4.3. Zwalniam z P. 0. hufcowego Hufca Kraków VII pwd. Marcina Szafrań- 
e skiego, mianując na tę funkcję pwd. Wojciecha Jackowskiego. 

2.1.4. Zwalniam zp.o.hufcowego Niepołomickiego Huf 
pwd. Grzegorza Dudzika. ś i semi eLi, 

2.1.5. Rozwiązuję Niepołomicki Hufiec Harcerz j s y, powołując z jednostek 
wchodzących w jego skład Niepołomicki Związek Drużyn Harecrzy, 

2.1.6. Mianuję Komendantem Niepołomickiego Związku Drużyn Harcerzy 
pwd. Norberta Dziadurę ćw. 

Czuwaj! 

Naczelnik Harcerzy 

(-) hm. Marcin Jędrzejewski HR 

t RERÓWI 5 4 

  

z dnia 21.1.1995 r. 

1. Decydujący głos w merytorycznych ro 

wiązań ptogramowo-metodycznych posiada 

ctwo (w sprawach wspólnych dla całego ZHR 

kach sporu o zgodność przyjmowanych rozwiązań z jej 

12.V1.1994 r. 

2. Należy doprowadzi: 
przez „Zarys programu wyc 
rek i harcerzy oraz systemie s 

zstrzygnięciach dotyczących roz- 

ją Główne Kwatery i Naczelni- 

) oraz Rada Naczelna w wypad- 

uchwałą z dnia 

ć do uzyskania spójności z zasadami określonymi 

howawczego” w systemie kształcenia, stopni harce- 

topni instruktorek i instruktorów. 

3. 

Zadanie Sposób realizacji _ Odpowiedzialni Uwagi 

Opracowanie Opracowanie Główne Kwatery Opinia Komisji 

systemu stopni regulaminów, Programowej RN 

harcerskich komentarzy i (zob. pkt.2 Uchwały) 

propozycji 
metodycznych 

Opracowanie j.w. jw. j.w. 

systemu stopni 
instruktorskich 

Wyjaśnienie pojęć _ Materiał dla szkół Komisja - 

zapisanych w instruktorskich Programowa RN 

systematyce Publikacje dla jw. = 

wychowania. drużynowych w 
języku form pracy 
Spotkania z kadrą j.w. = 

szkół instruktorskich 

Publikacje dla szkół Zamówienia szkół j.w. ż 

instruktorskich Opracowanie Główne Kwatery Opinia Komisji 

minimum Programowej RN 

kształcenia (zob. pkt.2 Uchwały) 

Podnoszenie Wstępne Komisja 

poziomu wiedzy konferencje Programowa RN 

wyjaśniające w 
Chorągwiach 
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Reklama 

Dojście do sytuacji 
prowadzenia 
drużyn przez pwd. 

(Okręgach) 
Konferencje 
tematyczne 

Konferencje 
prasowe 

Informacja lokalna 
Artykuły 
omawiające 
program (6-7 
stron) 

Opracowanie 
programu 
dochodzenia do 
wymaganego stanu 

Naczelnictwo 
Główne Kwatery 

Naczelnictwo 

Zarządy Okręgów 
Komisja 
Programowa RN 

Główne Kwatery 

Zestaw tematów 
Komisja 
Programowa RN 

Temat programu 
wychowawczego 
poruszany przy 
okazcji ważnych 
wydarzeń 

Wymiana 
doświadczeń 

4. Opracowane i funkcjonujące dokumenty i i Ę ń ty iprogramy powinny zostać 
ocenione przez Główne Kwatery, Naczelnictwo i Komisję Programową RN 
z punktu widzenia zgodności z zasadami programu wychowawczego. 

  | > 
harcerskie.pl 
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Iii. KOMUNIKATY 

Komunikat Organizacyjny Głównej Kwatery Harcerzy 

Warszawa, 23 stycznia 1995r. Nr 1/95 

1. Główna Kwatera Harcerzy 

1.1 W dniu 15 stycznia br. odbyło się spotkanie Głównej Kwatery Harcerzy 

w Warszawie. Głównym tematem tego spotkania miało być wyjaśnienie za- 

strzeżeń jakie Komisja Programowa zgłosiła do dokumentów metodycznych 

wydanych przez Główną Kwaterę. Niestety mimo wcześniejszego zaproszenia, 

na powyższe spotkanie nie przybył żaden przedstawiciel Komisji Programo- 

wej. Omówiono natomiast uwagi jakie wniesione do opracowywanego Regula- 

minu Stopni Harcerzy i ustalono, że zostaną one uwzględnione w dalszych 

pracach nad Regulaminem. Został również przyjęty terminarz dalszych prac 

nad tym regulaminem. Następnie dyskutowano nad bieżącymi sprawami Orga- 

nizacji Harcerzy, w szczególności wynikającymi ze zbliżającej się akcji zimowej 

i końca kadencji. 

1.2 Przypominam członkom Głównej Kwatery Harcerzy, że najbliższe spotka- 

nie odbędzie się w Warszawie w lokalu przy al. Solidarności w sobotę 11 lute- 

go o godz. 17.00. 

1.3. Przypominam wszystkim członkom Głównej Kwatery Harcerzy o obo- 

wiązku przesłania do Naczelnika Harcerzy, w najbliższym terminie, sprawoz- 

dań ze swojej działalności w czasie ostatniej kadencji. Ponieważ sprawozdania 

te będą podstawą do sprawozdania Naczelnika, proszę o możliwwie szybie wy- 

wiązanie się z tego zadania. 

2. Wydział Wędrowniczy 

2.1. Zimowy Zlot Wędrowników IGLOO'95 Organizacji Harcerzy ZHR. 

W dniach 26-30. XII.94r. odbył się w rejonie schroniska ZHR na Stefance 

k/Bielska-Białej Zimowy Zlot Wędrowników. Spośród osiemdziesięciu zgło- 

szonych uczestników udział w Zlocie wzięło 40 osób. Reprezentowane były 

środowiska z Łodzi, Gdańska, Zielonej Góry, Opola i Krakowa. Wędrownicy 

byli gośćmi Przewodniczącego Rady Miasta Bielska-Białej druha hm. Mariana 

Antonika. W ramach programu Zlotu, każdy uczestnik wziął udział w szkoleniu 

narciarskim prowadzonym przez instruktorów Polskiego Związku Narciarskie- 

go, które odbyło się podczas całodziennej zimowej wyprawy w rejon Klimczo- 

ka iSzyndzieli. Jedną z prób podjętych przez wędrowników było „ZIMOWE 

BYTOWANIE” - nocleg w namiotach (a nawet pod gołym niebem) w warun- 

kach zimowych. Zlot należy uznać za imprezę bardzo udaną i szkoda, że tak 

wielu zainteresowanych wędrowników nie dotarło na Stefankę.    
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3. Wydział Zuchowy 

3.1 Rozpoczęła się akcja przekazywania drużyn zuchowych hufcom Organiza- 
cji Harcerzy. Wkrótce ulegnie likwidacji jedyny w Polsce hufiec zuchowy (Kra- 
ków VIN), odtąd za sprawy zuchów będą odpowiedzialni na swoim terenie huf- 
cowi, z których każdy otrzyma komplet materiałów informacyjnych na temat 
metod realizacji nowych obowiązków. W najbliższej przyszłości będą też orga- 
nizowane szkolenia w tym zakresie. W pozostałych chorągwiach, gdzie istnieją 
zuchy, akcja ta będzie przeprowadzona na wiosnę. 

3.2 W marcu rozpoczną się wizytacje drużyn zuchowych przez członków Wy- 
działu Zuchowego Głównej Kwatery Harcerzy, którzy postarają się odwiedzić 
przed końcem roku harcerskiego, wszystkie męskie drużyny zuchowe w Polsce. 
3.3 Do połowy lutego wszyscy zuchmistrze powinni otrzymać nowe nume- 

ry Zuchmistrzyni” oraz dokumenty informacyjne Wydziały Zuchowego. 

3.4. Szef Wydziały Zuchowego Głównej Kwatery Harcerzy zachęca wszystkich 
zuchmistrzów do pisania artykułów o tematyce zuchowej do kolejnego nume- 
ru pisma „ZUCH”, które powinno się ukazać przed Zjazdem ZHR (adres: phm. 
Robert Kawałko, ul. Kremerowska 10/6, 31-130 Kraków) 

3.5 Zradością informujemy, że Kierownik Wydziału Zuchowego Głównej 
Kwatery Harcerzy posiada już telefon Oto jego numer: 0-12/23-32-46. 

  

4. Chorągwie 
4.1. Poniższe zestawienie przedstawia aktualny (na dzień 20 stycznia 
1995r.) zbiór Rozkazów Chorągwi przesłanych do Głównej Kwatery Harcerzy: 

Chorągiew Ostatni Rozkaz Data wydania Uwagi 

Dolnośląska Ch.H. L.10/94 26.11.94 

Górnośląska Ch.H. L.11/94 24.12.94 

Małopolska Ch.H. L.6/93/94 22.02.94 

Mazowiecka Ch.H. L.15/94 26.11.94 

Lubelska Ch.H. L.4/94 22.10.94 

Łódzka Ch.H. L.10/93 24.12.94 

Pomorska Ch.H. L.8/94 30.11.94 
Północno-Wschodnia Ch.H. L.15 25.11.94 _ poprzedni L.10 z 10.01.94 

Rzeszowska Ch.H. L.10.94 15.11.94 

„, Warmińsko-Pomorska Ch.H. L.8/94 20.12.94 

Wielkopolska Ch. H. brak jakiejkolwiek informacji 

Dziękuję wszystkim komendantom chorągwi iodpowiedzialnym za 
współpracę z Wydziałem Organizacyjnym sekretarzom, którzy wywiązali się 
z obowiązku przesłania rozkazów. Na podstawie tych rozkazów, będzie spo- 
rządzony między innymi wykaz instruktorów ZHR z zaliczoną na rok harcerski 
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1994/95 służbą. Dlatego też proszę tych, którzy nie przesłali do tej pory. szcze- 
gólnie rozkazów z aktualnym wykazem instruktorów, o uzupełnienie tej zaleg- 
łości, w celu uniknięcia niejasności. 

4.2 Proszę również o terminowe przesłanie spisu harcerskiego, bo na jego 
podstawie będzie sporządzone sprawozdanie o stanie Organizacji Harcerzy. 

4.3. Na Zjazdach Okręgów, które odbędą się po Zjeżdzie Walnym, Komendan- 
ci Chorągwi powinni też przedstawić sprawozdanie z działalności Chorągwi za 
ostatnią kadencję. Kopię tego sprawozdania proszę przesłać również do Głów- 
nej Kwatery Harcerzy. 

5. Hufcowi 

5.1. Przypominam wszystkim hufcowym o obowiązku zwizytowania zimowisk 
i sporządzeniu ogólnego raportu z przebiegu akcji zimowej na terenie hufca. 
Będę bardzo wdzięczny, jeżeli otrzymam kopię tego raportu. 

5.2. Podczas dyskusji przed Zjazdem proszę o zwrócenie uwagi na projekt Sta- 
tutu (Zawarty między innymi w Biuletynie Informacyjnym Naczelnictwa nr 
11/94 z listopada). 

5.3 Przypominam wszystkim hufcowym, o obowiązkach związanych z przygo- 
towaniem do akcji zimowej, a w szczególności oceny planów pracy i ustaleniu 
terminów wizytacji. 

6. Z życia Organizacji 
6.1. Ukazał się pierwszy numer nowego pisma ZHR „INSTRUKTOR”. Numer 
ten powinien być dostępny w chorągwiach i hufcach. Warunki prenumeraty 
zawiera również Biuletyn Informacyjny Naczelnictwa nr 11/94 z listopada br. 

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 1995 Roku w imieniu Głów- 
nej Kwatery Harcerzy wszystkim Zuchom, Harcerzom, Wędrownikom, Instruk- 
torom i Naszym Przyjaciołom życzę, aby wszystkie dni nowego roku były tak 
radosne jak ten, w którym spotykamy się przy żłóbku oczekując Błogosławień- 
stwa Bożej Dzieciny. 

CZUWAJ!!! 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

(-) hm. Marek jędrzejewski HO 

BIN. + 195 c    
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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM ZJAZDU ZHR 

PIĄTEK 24.11.1995 r. 

19.00 Obrady plenarne: 
* przyjęcie programu Zjazdu 

_ * przyjęcie Regulaminu Zjazdu 

* wybór Prezydium Zjazdu 

* wybór Komisji: 

- Mandatowej /3 osoby/ 

- Uchwał /5 osób/ 

- Wyborczej /3 osoby/ 

* Sprawozdania: 

— Rady Naczelnej i Naczelnictwa 

— Komisji Rewizyjnej Związku 

- Sądu Harcerskiego 

* Dyskusja nad sprawozdaniami i udzieleniem absolutorium 

* Głosowanie absolutorium 

SOBOTA 25.11.1995 r. 

8.00 — Msza Święta w kościele św. Antoniego Padewskiego 

9.30 - Obrady plenarne 
* wystąpienia gości 

* sprawozdanie Komisji Statutowej 

10.30 - Obrady statutowych grup problemowych (idea, władze, 

członkowie, struktura) 

13.00 - Obrady plenarne 
* sprawozdania statutowych grup problemowych 

14.00 - Przerwa - obiad 
- złożenie ostatnich wniosków dotyczących statutu 

16.00 - Obrady grup problemowych (harcerek, harcerzy, duszpaster- 
stwa, ruch harcerski, międzynarodowa, gospodarcza) 

19.00 / _ - Obrady plenarne. 
* sprawozdanie Komisji Statutowej 

TG wmoŚ 10 
= harcerskie.pl 

  

b Biuletyn Informacyjny ZHR 

* głosowanie statutu 
* zamknięcie listy kandydatów do władz 

* prezentacja kandydatów i zapytania 

* wybór Komisji Skrutacyjnej /7 osób/ 

  

NIEDZIELA 26.II.1995 r. 

8.00 - Msza Święta w kościele św. Antoniego Padewskiego 

9.30 - Obrady plenarne 

* wybory władz 

* sprawozdania grup problemowych i przedstawienie projektów 

uchwał 

* dyskusja 

* głosowanie uchwał 

13.30 — zakończenie IV Zjazdu 

UWAGA: Po zakończeniu każdego dnia obrad Przewodniczący Rady Duszpas- 

terskiej zaprasza uczestników Zjazdu na krótkie skupienia w modlitwie. 

NOTATKA ZE SPOTKANIA Z PRZEWODNICZĄCYM SEJ- 

MOWEJ KOMISJI DO SPRAW ŁĄCZNOŚCI Z POLAKAMI 

Z inicjatywy Przewodniczącego Sejmowej Komisji Łączności z Polakami 

poza granicami Kraju p. Leszka Moczulskiego, dnia 20.01.1995 r. odbyło się 

spotkanie dotyczące pracy harcerskiej na Litwie. 

W spotkaniu wzięli udział: Przewodniczący Sejmowej Komisji p. Leszek 

Moczulski, Dyrektor Departamentu Wschód URM dyrektor Włodzimierz Olej- 

nik, Przewodniczący ZHP n.L. Mariusz Gasztoł wraz z przedstawicielami Zarzą- 

du ZHP n.L., atakże przedstawiciele ZHP oraz reprezentujący ZHR instrukto- 

rzy Referatu Wschód: Wiesław Turzański i Marek Różycki. 

Celem spotkania było omówienie dotychczasowej pracy na Litwie z uw- 

zględnieniem zarzutów stawianych przez ZHP n.L. władzom ZHP oraz analiza 

możliwości współpracy ZHP — ZHR — ZHP n.L. w przyszłości. 

Przedstawiciele ZHP n.L. zarzucili ZHP m.in.: 

- brak koordynacji działań swoich jednostek na Litwie,  
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- nieuzgodnienie działań ZHP na terenie Litwy z władzami ZHP n.L., 

- podważanie autorytetu ZHP n.L., 

- organizowanie pod szyldem harcerstwa akcji kolonijnej, 

- podawanie nieprawdziwych informacji w raportach wysyłanych do urzędów 

państwowych (wprowadzanie w błąd fundatorów akcji harcerskiej organizo- 

wanych na Wschodzie). 

Przedstawiciel ZHP Adam Czetwiertyński zobowiązał się w imieniu ZHP 

do niepopełniania w przyszłości podobnych błędów. Obiecał również 

ściślejszą kontrolę nad jednostkami ZHP wyjeżdżającymi i podejmującymi 

pracę na wschodzie. 

W celu uporządkowania oraz wprowadzenia jednoznaczności pracy na 

wschodzie przedstawiciele ZHP i ZHR w obecności ZHP n.L. zobowiązali się 

do przestrzegania w pracy na Litwie następujących zasad: 

1. Przestrzegania w pracy zasad zawartych w Prawie i Przyrzeczeniu Harcer- 

skim, zasad Służby Bogu, Ojczyżnie i Bliżnim. 

2. Wszystkie akcje harcerskie organizowane na Litwie mogą odbywaę się jedy- 

nie za aprobatą ZHP n.L. 

3. Obie organizacje: ZHR, ZHP zobowiązują się, że nie będą zapraszały na or- 

ganizowane przez siebie akcje harcerskie młodzieży ze Wschodu nie związa- 

nej z harcerstwem w celu zabezpieczenia się przed wprowadzeniem w błąd 

tamtejszej młodzieży. 

4. Prace harcerskie jednostek ZHP i ZHR na terenie Litwy podporządkowane 

będą koordynatorowi z Wydziału Litwa Referatu Wschód ZHR. 

- ZHR przypomniało fakt przyjęcia przez Naczelnika ZHP R. Pacławskiego 

dokumentu wprowadzającego, dla uporządkowania pracy na Wschodzie, po- 

dział kompetencji koordynacyjnych dotyczących polskich organizacji harcer- 

skich pracujących na Wschodzie. Zgodnie z tym dokumentem wszystkie prace 

na terenie niżej wymienionych państwa powinny byę koordynowane przez na- 

stępujące organizacje: 

Litwa — ZHR (było także ZHP-1918) : 

Łotwa — ZHR (było także ZHP-1918) 

Białoruś - ZHR (było także ZHP-1918) 

, Ukraina — ZHR (było także ZHP-1918) 

Rosja — ZAP 

Czechosłowacja — ZHP 

Węgry — ZHP 

ZHP iZHR zgodnie z obowiązującym dokumentem powinny się pod- 

porządkowaę instruktorowi zajmującemu się danym państwem z ramienia 

w/w organizacji. 
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Pan Przewodniczący Leszek Moczulski zaproponował renegocjacje wyżej 

przedstawionego dokumentu po uzupełnieniu o szczegółowe zapisy dotyczą- 

ce konkretnych postanowień. 

W obecności Pana Przewodniczącego ustalono również potrzebę spotka- 

nia wszystkich organizacji harcerskich działających na Wschodzie (ZHR, ZAP; 

Zawisza, POH, ZHP p.g.K.) w obecności przedstawicieli urzędów państwowych 

URM, MEN, Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” a także przedstawicieli harcer- 

stwa na Wschodzie w celu ustalenia potrzeb i hierarchii ważności prowadzo- 

nych działań na tym terenie w taki sposób by móc wspólnie koordynować pra- 

cę na Wschodzie. 

NOTATKA ZE SPOTKANIA PRZEDSTAWICIELI REFERA- 

TU WSCHÓD ZHR Z PRZEDSTAWICIELEM STOWARZY- 

SZENIA „WSPÓLNOTA POLSKA” ORAZ ZWIĄZKU HAR- 

CERSTWA POLSKIEGO 

Dnia 18.01.1995 r. zinicjatywy Pani Agnieszki Boguckiej Dyrektor Stowa- 

rzyszenia „Wspólnoty Polskiej” odbyło się spotkanie trójstronne: ZHP - ZHR - 

Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”. 

Celem spotkania było omówienie form działania, zasad współpracy po- 

między ZHP, ZHR i WP wśród Polaków poza granicami Polski. Omówiono „do- 

tychczasowe działania wśród Polaków iPolonii przypominając wcześniejsze 

zasady uzgodnione między ZHR a ZHP, dotyczące koordynacji pracy na danym 

terenie: 

Litwa - ZHR, Rosja - ZHP, Łotwa ZHR i ZHP r. z.1918, Czechosłowacja — ZHP, 

Białoruś - ZHR, Węgry — ZHP, Ukraina - ZHR. 

Wyartykułowano potrzebę powołania wspólnego zespołu koordynujące- 

go prace harcerskie na Wschodzie, w skład którego wchodziłyby organizacje 

harcerskie (Zawisza, POH, Leśna Szkółka, ZHP, ZHP p. g. K, ZHR) oraz przed- 

stawiciele urzędów państwowych zajmujący się działalnością na Wschodzie 

(MEN, URM) a także przedstawiciele Stowarzyszenia „Wspólnota Polska”, które 

jako pozarządowy podmiot ma wielkie doświadczenie w pracy na tamtym tere- 

nie. 
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LISTA DELEGATÓW NA IV WALNY ZJAZD ZHR 

Lista delegatów Okręgu Małopolskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Czyżewicz Magdalena phm. 

2. Domagała Monika phm. 

3. Głód Anna pwd. 

4. Gorgoń Marek hm. 

5. Jamny Dorota phm. 

6. Kaczmarz Anna hm. 

7. Kawałko Robert phm. 
8. Krawczyński Stanisław hm. 

9. Kruk Sylwia phm. 

10. Kozicki Maciej pwd. 

11. Lankosz Izabela phm. 

12. Litwa Jarosław phm. 

13. Orczykowski Marian hm. 

14. Pabian Tomasz phm. 

15. Pohorecki Tomasz phm. 

16. Sternicki Michał phm. 

17. Stojek Wiesława hm. 

18. Szymańska Małgorzata phm. 

19. Tatara Agata phm. 
20. Tatara Marcin phm. 

21. Waligórski Dariusz hm. 

22. Wcisło Ryszard hm. 

23. Wiatr Kazimierz hm. 

24. Wójtowicz Krzysztof hm. 

25. Wnęk Marcin pwd. 

26. Wroński Iwo phm. 

27. Zachwieja Anna hm. 
Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Hausner Wojciech hm. 

2. Kret Urszula hm. 

3. Jędrzejowski Marek hm. 
4. Szywała Anna hm. 
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5. Godyń Maria hm. 

6. Pajor Barbara 

Lista delegatów Okręgu Rzeszowskiego na IV Walny Zjazd: 
1. Dzieszko Ireneusz phm. 

2. Dzieszko Renata hm. 

3. Klimczyk Adam phm. 
4. Malińska Anna pwd. 

5. Opiela Magdalena pwd. 
6. Szybiak Robert pwd. 

7. Urban Tomasz hm. 

Delegat na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Mitka Józef hm. 

Lista delegatów Okręgu Północno-Wschodniego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Bubela Piotr pwd. 

2. Kucharczyk Radosław pwd. 

3. Lachowski Piotr phm. 

4. Rabiczko Joanna phm. 

5. Zabrocka Agnieszka pwd. 
6. Zdanio Artur pwd. 

7. Żukowski Jarosław hm. 

Delegat na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Kuć Dariusz phm. 

Lista delegatów Okręgu Warmińsko-Pomorskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Borowiecki Maciej pwd. 

2. Bronka Krzysztof phm. 

3. Bronka Małgorzata pwd. 

4. Butkiewicz Michał hm. 

5. Kłodarska Agnieszka pwd. 
6. Kucharzewski Tomasz hm. 

7. Siergiej Karol phm. 

Delegat na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu 

1. Woś Krzysztof Jacek phm. 
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Lista delegatów Okręgu Sandomierskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Brykner Wojciech pwd. 

2. Morawski Jacek phm. 

3. Wnuk Grzegorz phm. 
4. Wróbel Roman phm. 

5. Zarzycki Paweł pwd. 

6. Zięba Mariusz hm. 
Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu 

1. Grzywka Henryk hm. 

2. Różycki Marek hm. 

Lista delegatów Okręgu Dolnośląskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Gluz Piotr pwd. 

2. Godlewska Honorata pwd. 

3. Mitelski Adam pwd. 

4. Partyka Tomasz hm. 

5. Petri Monika hm. 
6. Rajewski Robert phm. 

7. Schindler Paweł pwd. 

8. Skorsetz Jagoda hm. 
Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu 

1, Bojko Krzysztof hm. 

2. Chodorski Jacek hm. 

3. Komorowski Jerzy hm. 

4. Pociejkin Mariusz hm. 

Lista delegatów Okręgu Górnośląskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Brzezinka Jacek hm. 

2. Gęsiak Jacek phm. 

3. Hucz Beata hm. 
4. Krzyżanowski Leszek pwd. 

5. Mika Jerzy hm. 
6. Piwowarski Tomasz pwd. 

7. Rakoczy Katarzyna phm. 

8. Rewienko Piotr phm. 

9. Rosprzak Iwona pwd. 
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10. Solisz Iwona phm. 

11. Szwarc Adam pwd. 

12. Świerczek Waldemar hm. 
13. Andrzej Żukowski hm. 

Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Turzański Wiesław hm." 

2. Urbańczyk Ewa hm. 

3. Koj Piotr hm. 

4. Cichoń Jarosław hm. 

Lista delegatów Okręgu Pomorskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 
1. Borkowska-Pastwa Ewa hm. 

2. Brodewicz Tomasz phm. 

3. Bzoma Szymon pwd. 

4. Kadziak Joanna pwd. 
5. Kamiński Andrzej phm. 

6. Karmolińska Dominika phm. 
7. Kandzora Ryszard hm. 

8. Kowalski Jacek phm. 

9. Kozłowski Adam phm. 

10. Miotk Małgorzata phm. 

11. Przybyłek Robert pwd. 

12. Rzepiak Maria hm. 

13. Sikora Joanna hm. 

14. Skorek-Kowalska Małgorzata phm. 
15. Starego Maciej pwd. 

16. Ząbkiewicz Marek pwd. 

Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 
1. Jasiński Wiesław hm. 

2. Karmoliński Maciej hm. 

3. Pastwa Jan hm. 

4. Zaucha Jacek hm. 

Lista delegatów Okręgu Wielkopolskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 
1. Jarosz Patrycja pwd. 

2. Kamiński Krzysztof phm. 
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3. Kanclerz Jacek phm. 

4. Kurzępa Jacek hm. 

5. Mędrek Agata pwd. 
6. Nowicki Tomasz phm. 

7. Ochonczenko Joanna pwd. 

8. Panek Krzysztof pwd. 

9. Prętki Bartosz pwd. 
10. Rydel Maria hm. 

11. Sarrazin Hubert hm. 
12. Wojtek Remigiusz hm. 

13. Żarnowska Lidia pwd. 
Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Łęcki Tomasz hm. 

2. Stawiński Piotr hm. 

3. Motała Aleksander hm. 
4. Stawski Stanisław hm. 

5. Pawlaczek Wincenty hm. 

ZHR. 

Lista delegatów Okręgu Mazowieckiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Baranowska Beata pwd. 

2. Bartkowiak Aleksandra phm. 

3. Bieliński Marcin phm. 

4. Buchner Teodor phm. 

5. Chalimoniuk Robert pwd. 

6. Dominiak Magdalena hm. 

7. Drabińska Małgorzata phm. 

8. Hoffmann Ewa phm. 

9. jagnieża Artur hm. 
10. Jarosz-Jarszewska Małgorzata hm. 

11. Karowska Magdalena phm. 

12. Kos Paweł pwd. 

13. Ogrodowczyk Agnieszka hm. 

14. Oleszczuk Małgorzata phm. 

15. Przywała Małgorzata phm. 
16. Staniszewski Marcin phm. 

17. Sokołowski Marek pwd. 
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18. Synowiec Michał hm. 

19. Szałowski Piotr phm. 

20. Tarnowska Joanna pwd. 

21. Tarnowski Piotr phm. 

22. Wojciechowski Marcin pwd. 
23. Zarzycka Anna phm. 
24. Zarzycki Paweł hm. 

25. Zelent Agnieszka phm. 
Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Jędrzejewski Marcin hm. 

2. Lech Paweł hm. 

3. Ptaszek Anna hm. 
4. Wypych Paweł hm. 

5. Cis-Bankiewicz Tomasz hm. 
6. Nowakowski Piotr pwd. 

Lista Delegatów Okręgu Środkowopolskiego na IV Walny Zjazd ZHR: 

1. Dębiński Marcin phm. 
2. Formella Zbigniew hm. 

3. Gozdalik Monika pwd. 
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Jak zaprenumerować /) UKTÓR-a 1! 
To proste, wystarczy wypełnić druczek znajdujący się po druglej stronie, wysłać go na adres Redakcji, a będzie otrzymywało się 

kolejne numery |-i niedługo po ich ukazaniu się. Dla osób, które otrzymywać go będą pocztą łatwiej by było zebrać kilka (i 
więcej) prenumerat ze swojego miasta, tak by był wysyłany na jeden adres - to zmniejszy koszta przesyłki. Koszta te bowiem 

należy doliczyć do kwoty wysyłanej przekazem pocztowym na adres ANS TRUKK'TOPR--a przynajmniej raz na kwartał. 

Mamy nadzieję, że uda nam się pozyskać reklamodawców i dzięki temu zamrozimy cenę na dłuższy czas, a może wysyłać 

będziemy za darmo - kto wie. 

Jeśli zaś chodzi o osoby przysyłające swoje teksty - to nie gwarantujemy, że ukażą się one w najbliższym numerze, ale 
wydrukujemy je z pewnością - jeśli nie, to odmowę z uzasadnieniem wyślemy od razu. 

Zapraszamy do współpracy. Radakcja. 

Adres Redakcji: ' Warszawa, Al.Niepodległości 86  
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4. Janik Izabela phm. 

5. Komorowska Iwona phm. 

6. Ledzion Grzegorz pwd. 

7. Podczaski Adam phm. 

8. Podgrocki Radosław phm 

9. Szkiłondź Dariusz phm. 

10. Tworkowski Jacek pwd. 

11. Wyroślak Agata pwd. 

12. Wyroślak Tomasz phm. 

13. Wyszyński Piotr phm. 

Delegaci na IV Walny Zjazd ZHR wchodzący z urzędu: 

1. Drezenska Alicja hm. 

2. Komorowski Adam hm. 

3. Broniewski Jacek hm. 

4. Broniewska Grażyna hm. 

5. Kościelny Tomasz hm. 
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Zobowiązanie Prenumeraty 
Zobowiązuję się prenumerować ONSTRUKTOR-2 wilości_ _.___egz.przezokres_____/ó/ó/. .. Kolejne 
numery proszę zostawiać mi pod wskazanym adresem [] , przysyłać pod wskazany adres LI „, będę odbierał w 

siedzibie Redakcji |_|. Należność wpłacać będę nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, pokryję koszta ew. przesyłki. 

i Mój adres: 
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cowość, dała 

    

     



6 negpt _ Nowik 
ZRUSSEĘ Góry 

25-560 

gd. Biedrzdhi 16 

kl 56-55-37 

(mlotaea GZO Ułerek TFT L_ R: 

ł . " 
o2lom parof : olny P 

Re FE (1 MOCO A ź zl/ 8 Oy +4 

0 2 - | 

  
Na zlecenie Naczelnictwa ZHR: 

DTP 6 Layout: EK. AndA, Warszawa, tel./fax 44-87-46 
Korekta i druk: Naczelnictwo ZHR 

=] archiwum 

—| harcerskie.pl  


